# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Liber Chori B.M.V. in Erfordia - Cod. St. Peter perg. 50 a**

**Erfurt, [13. u. 14. Jh.]**

Antiphonae dominicales

[urn:nbn:de:bsz:31-28186](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28186)

101  
viii.

*F*ili quid fecisti nobis sic ego et pater tuus dolentes quere-

bamus te et quid est quod me querebatis nesciebatis quia in-

vi

his que patris mei sunt oportet me esse. *an* **P**uer ihesus p-

ficiebat etate et sapientia apud deum et homines. *Evovae.*

viii

**S**ed quum silentium tenerent omnia et nox in suo *octava infra*

curso itex pageret omnipotens sermo tuus domine are-

galibus sedib; uenit aevia. *Evovae. Omnia secula.*

101  
viii.

**N**uptie facte sunt in chana galylee. et erat ibi ihc

cum maria matre eius. *Evovae.* **Q**uid *an* **Q**uid *an* **Q**uid *an*

vii

non est uenit hora mea et conuertit aqua

in uinum et crediderunt in eum discipuli eius hoc initium

signorum fecit ihesus et manifestauit gloriam suam. *Evovae*

Deficiente  
nummum  
pauca me  
redidit  
dicitur  
nummum  
dignus  
sanabatur  
te conuulsi  
dit et  
cet paralitici  
ueniam

**A** deficiente uino uisit ihesus implere hydrias aqua que  
 mumum conuerse sunt aevia. **D.iii.** **D**omine si tu uis  
 potes me mundare et ait ihesus uolo mundare. **A** **S**um autē  
 descendit ihc de monte ecce leprosus ueniens adorabat eum  
 dicens domine si uis potes me mundare. et extendens ma  
 num tetigit eum dicens uolo mundare. **A** **D**omine non su  
 dignus ut intres sub tectum meum sed tantum dic uerbo et  
 sanabitur puer meus. **A** **N**am et ego homo sum sub potesta  
 te constitutus habens sub me milites et dico huic uade et ua  
 dit et seruo meo fac hoc et facit. **A** **D**omine puer meus ia  
 cet paralyticus in domo et male torquetur amen dico tibi ego  
 ueniam et curabo eum. **A** **M**ulti ueniunt ab oriente

101  
1.

101  
viii

101  
1.

101  
1.

101  
1.

de mensa diuitis et nemo illi dabat. sed et canes ueniebant

et lungebant ulcera eius allevia. **a** factum est autem ut

moreretur mendicis et portaretur ab angelis in sinum ab

rahe. **R**ogo ergo te pater ut mittas eum in domum

patris mei. habeo enim quinque fratres. ut testetur illis ne

et ipsi ueniant in locum hunc tormentorum. **D. vi.**

**S**uidam homo fecit cenam magnam et uocauit mul

tos et misit seruum suum hora ce ne dicere inuitatis

ut uenirent quia omnia parata sunt aevia. **a** **S**ed cito

implateas et uicos ciuitatis et pauperes ac debiles cecos

et claudos compelle intrare ut impleatur domus mea aevia.

**D**omine factum est ut imperasti et adhuc locus est.

1.

2.

12  
11.

10  
1.

10  
1.

149

10  
m

**D**ico autem uobis quod ne mo uirorum illoꝝ qui uoca  
ti sunt gustabit cenam meam. **Dm̄ca iii.**

10  
m

**Q**uis ex uobis homo qui habet centum oues et si per  
diderit unam ex uis nonne dimittit nonaginta nouem in deser

10  
vi

to ⁊ uadit ad uiam que pierat donec inueniat illā aed. **ue m̄m**

lex habens dragmas decem ⁊ si pdiderit unam dragmam

nonne accendit lucernam ⁊ euertit domum ⁊ quērit dili

genter donec inueniat **iii.**

67  
2.

**S**icut enim pater uester misericors

1. 17.  
p. 11.

est aeterna. **A** solite iudicare ut non iudicemini in quo enim

68  
2.

iudicio iudicaueritis iudicabimini dicit dominus. **A** Menſu

ram bonam et confertam ⁊ coagulatam dabit in sinum

uestrum aevia. **V** Ascendens ihesus in nauim ⁊ sedens  
 docebat turbam aevia. **A** Preceptor ꝑ totam noctem laborantes  
 michi cepimus inuerto autem tuo laxabo rete. **A** Dixit autē  
 dominus symoni noli timere ex hoc enim homines eris capiens.

**A** uidistis quia dictum est antiquus non occides qui autem  
 occiderit reus erit iudicio. **A** Si offers munus tuum ante  
 altare ⁊ recordatus fueris quia frater tuus habet aliquid  
 aduersum te relinque ibi munus tuum ante altare et uade  
 prius reconciliari fratri tuo ⁊ tunc ueniens offeres munus

**M**isereor sup turbam quia iam tri **vii** tuum aevia.  
 duo sustinent me nec habent quod manducent ⁊ si diuise  
 ro eos ieuinos deficient inuia. aevia. **A** Precepit ihesus

turbe discumbere sup terram et accipiens septem panes gra  
cias agens fregit ⁊ dabat discipulis suis ut apponerent et ap  
posuerunt turbe aevia. Erant autem qui manducauerat

quasi quatuor milia ⁊ dimisit eos. *Dñica viii*

**A**ttendite a falsis prophetis qui ueniunt ad uos inuesti  
mentis ouium intrinsecus autem sunt lupi rapaces. a fruc  
tibus enim eorum cognoscetis eos aevia.

*a* Non potest arbor  
bona fructus malos facere neq; arbor mala fructus bonos fa  
cere. *a* Non omnis qui dicit michi domine domine intrabit

in regnum celorum sed qui facit uoluntatem patris mei qui in  
celis est ipse intrabit in regnum celorum aevia.

**S**icut dominus uillico quid hoc audio de te. redde rationem

151  
uulcationis tue aevia. **Q**uid faciam quia dominus meus au-

fert a me uulcatione. fodere non uales mendicare erubescio. scio

quid faciam ut cum amotus fuero a uulcatione recipiant me

in domos suas. **F**acite uobis amicos de mammona iniquitatis

ut cum defeceritis recipiant uos in eterna tabernacula.

**C**um appropinquaret dominus iherusalem uidens ciuitatem

fleuit sup illam et dixit. quia si cognouisses et tu quia uenerit

dies uite et circumdabunt te et coangustabunt te undique et

ad terram prosternent te. eo quod non cognouisti tempus ui-

sitationis tue aevia. **S**criptum est enim quia dom-

inus orationis est cunctis gentibus usque autem fecistis illam

speluncam latronum. et erat cotidie docens in temple.

. uii.

. viii.

. i.

151

**Q**uo homines ascenderunt in templum ut orarent unus phariseus

et alter publicanus phariseus stans hec apud se orabat deus

gracias tibi ago quia non sum sicut ceteri hominum raptores iniusti adulteri uelut etiam hic publicanus publicanus autem

stans percussit pectus suum dicens deus propitius esto michi peccatori.

Stans a longe publicanus nolebat oculos ad celum leuare sed percussit pectus suum dicens deus propitius esto michi peccatori.

Deus propitius esto michi peccatori.

Descendit hic iustificatus in domum suam ab illo quia

omnis qui se exaltat humiliabitur. et qui se humiliat exaltabitur.

Et transiit dominus per medios fines tyri surdos fecit audire et mutos loqui.

Quanto eis pre

67...  
14...  
viii  
viii  
14  
viii

capitab tanto  
dians bene  
ad artem  
inter pe inde  
audiam. a  
debo ait u hesi  
tuum qto ca  
rusalem mero  
cum ex pias m  
tibi uideri p  
ille qui fuit m  
um mu...

capiebat tanto magis plus predicabat et eo amplius ammirabant  
dicentes bene omnia fecit et surdos fecit audire et mutos loqui

viii

**Q**uico autem uobis quod multi reges et prophete uoluerunt  
uidere que uidetis et non uiderunt et audire que auditis et non  
audierunt.

iii

**M**agister quid faciendo uitam eternam possi  
debo ait illi ihesus in lege quod scriptum est diliges dominum

viii

tuum ex toto corde tuo.

viii

**H**omo quidam traiecit ab iherusalem in ihericho et incidit in latrones qui etiam despoliauerunt  
eum et plagis impositis abierunt seminiis relicto.

viii

**Q**uis tibi uidetur proximus fuisse illi qui incidit in latrones et ait  
ille qui fecit misericordiam in ipsum. uade et tu fac similiter.

viii

**Q**uam uia iherusalem quoddam castellum occurserunt

152

uiri leprosi qui steterunt alonze et leuauerunt uocem dicentes

ihesu precepto miserere nry. **V**nis autem ex illis ut uidit

quia mundatus est regressus est cum magna uoce magnificans de

um. **H**onne decem mundati sunt et nouem ubi fuit non est

inuentus qui rediret et daret gloriam deo nisi hic alienigena ua

de quia fides tua te saluam fecit aeterna. **xvii**

**C**onsiderate herba agri quomodo crescunt non laborant neq

uent dico aut uobis quoniam nec salomon in omni gloria sua

coopertus est sicut unum ex istis. **N**olite solliciti esse dicen

tes quid manducabimus aut quid bibemus scit enim pater

ater celestis quid uobis necesse sit aeterna. **Q**uerite pri

nam regnum dei et iusticiam eius et haec omnia addicent

81...

10  
viii

67

10  
viii

67

ur uobis aevi  
et idem discip  
quam pete cum  
matris  
co surgit reflect  
cipit ante om  
pheta magis  
suam. a  
ur plen  
et  
uiscum  
ecce homo  
prehensum

**S**ed nunc scitur uobis aevia **xvi** bat ihesus incunatatem naim

et ibant discipuli eius cum eo et turba copiosa et cum appropi-  
quaret porte ciuitatis ecce defunctus efferebatur filius unicus

matris sue. **A**ccessit ihs ad loculum et ait adolescenti tibi dico surge et reledit qui erat mortuus et cepit loqui aevia. **A**lle-

cepit autem omnes timor et magnificabant deum dicentes quod  
pheta magnus surrexit in nobis. et quia deus uisitauit plebem

suam. **A** propheta magnus surrexit in nobis et quia deus uisita-  
uit plebem suam. **xvii**

**C**um intraret ihs in domum eius  
iusdam principis phariseorum sabbato manducare panem et

ecce homo quidam syrophenicus erat ante illum. ipse uero  
prehensum seuaunt eum et dimisit. **A** Cum uocatus fuisset

viii

st.

st

iii

vii